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KESHILLI KOMBETAR [ ARKEOLOGIISE

Nr. & [3 Prot. Tirané, mé H.E‘FZZOIS

VENDIM Nr. 96, daté 1.09.2015

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjis€é né mbledhjen Nr.11, t€ datés
1.09.2015, pasi shqyrtoi Konceptin e sondazheve né zonén e Gjirit t¢ Lalézit-Hamallaj-
Durrés, ku parashikohet té ndértohet "Kompleksi Rezidencial "New Born", subjekti
"MANETCI", paragitur nga shogéri arkeologjike e licencuar "GEN RED"sh.p.k.,

VENDOSI:

L. T& miratojé variantin e Konceptit t&€ sondazheve me gropa n& zonén e Gjirit t&€ Lalézit- -
Hamallaj-Durrés, ku parashikohet t& ndértohet ""Kompleksi Rezidencial "New Born",
subjekti "MANETCI", paraqgitur nga shoqéri arkeologjike e licencuar "GEN
RED"sh.p.k.

II. Té lidhet aktmarréveshje tre paléshe ndérmjet ASHA, subjektit "MANETCI" dhe
shoqérisé arkeologjike té licencuar "GEN RED" sh.p.k., me géllim kryerjen e disa
sondazhe arkeologjiké né zonén lindore ku fillon ngritja e kuotés s& terrenit, raporti 1 t&
cilave té paraqitet né KKA e rradhés.

III. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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